

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रक्रिया

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवा अभियान)

APPLICATION No. : K/0424/0056
आवेदन संख्या :

APPLICATION DATE : 12.04.24

NAME of APPLICANT : NANI GIOPAL SEAL
नानी गोपाल सेल

E-YEARS वर्ष-वर्ष | SEX लिंग
70 M

FATHER'S/HUSBAND'S NAME : LATE SURYA KANTA SRIVASTAVA

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: 1000A, 3rd Floor, 100

PRESIDENT RESIDENCE ADDRESS राष्ट्रपति अस्तित्व स्थान
NAJJIDIAN COLONY BISHARPARA, NORTH
DUMDUM (M) NORTH 2A TIRUPURAM 700051.
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : राजा अमरिंद्र सर

~~AS ABOVE~~

OCCUPATION:

TEA SELLER

MARRIED (Yes) / UNMARRIED (No)

TOTAL ANNUAL INCOME:

$$2000 \times 12 = 24000$$

(Attach Proof of Income)

PAN No. 2001 2002 2003

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSOR (Tick whichever is applicable):

Yes / No

第 7 章

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

SPL-Card
(Attach Card Copy)
गरीबो रेखा के नीचे प्रमाण पत्र
(प्रमाण पत्र की ताकि यही संस्कृत हो)

**EWS Certificate
(Attach Certificate Copy)**

Ration Card
(Attach Copy)
राशन कार्ड

Any Other
Basis/Proof

“RESPONSE” for REQUESTING ASSISTANCE

IND-USE FOR REQUESTING ASSISTANCE

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जाती की गई डिलिवरेन्स गवाई जाती है।
1.	<u>DIAGNOSIS — CATARACT — IE</u>
2.	<u>SURGERY — CE (STIES + IOL)</u>

ASSISTANCE BEING AWAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED ही मर्जु सहायता प्राप्ति

DECLARATION by APPLICANT: जानेवाला हुआ चाहता तो;

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statements will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
- 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
- 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employee/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं सचित्त रखता हूं कि इस प्राप्ति में लिखे गयी विवरण सभी कानूनी सम्म भी है। यदि कोई विवरण एवं कानून अन्यथा बोला जाता है तो मैं उसे सहमति निकल दी जा सकती है।
- 2) मैं द्वारा जैसा कहा गया "कोशिका फाउंडेशन", मैं नहीं जानता है, उनका उपर्युक्त उसी विवरण की शुल्कों में लिखे गये वर्णन, कि इस प्राप्ति में भाग नहीं है।
- 3) मैं पूरी चालता हूं कि विवरण अन्यथा देखा गया जावें तो यह है, उस तरीके का अधिकार या कानून विषय किसी भी अन्य संस्थानोंद्वारा देखने में न को लगता है और न ही घोषित होता है।

AGREEMENT by APPLICANT: (जानेवाला हुआ करता)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.
- 1) इस प्राप्ति में आपने उल्लंघन करते हो अर्थात् जो जाप लगाता है कि (आवेदक) अपनी स्वतंत्रता की गुणित करता है एवं "कोशिका फाउंडेशन और उसके सहायों" को अधिकृत-करता है कि मैंने नाम, पता, फोटो और जैसे विवरण इस प्राप्ति में दर्शाया है, उसे "कोशिका" एवं नामांकन, दस्त, यात्रानुसार दूसरे उद्देश्यों में दुसरी परिस्थितियों में उपलब्धियों को लिखे लिखते ही प्रसार मानना में उल्लंघन करते हों जिसका अधिकार है। यदि आपने यह विवरण में इतना के फलते जा जाता तो उसे को नियम "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा नहीं अधिकृत होता है।
- 2) है (आवेदक) इस चाल से महसूस हो कि मैं संपर्क, पता, जांचे और विवरण को कि सहायता से उद्देश्यों में दर्शाया है युक्त अधिकार या उपलब्धियों का उपलब्धिकार और सामाजिकीय दृष्टिकोण से उपलब्धिकार नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उसके नामांकन का विविध व्यापक और सामाजिक दृष्टिकोण होता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

आवेदक द्वारा हस्ताक्षर का निशान

Nani gopal seal

AGREEMENT by HOSPITAL: (उपलब्धिकार करता)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसमें अधिकृत, उल्लंघन की अंतर्गत सहायों को "कोशिका फाउंडेशन" से विविध सहायता देने सिफारिश की जाती है, जिसे इस (उपलब्धिकार) नियम इकाई में गमन व स्वीकृत करती है।

- 1) यह कि न हो गमन और व ही अधिकार में विविध सहायता किसी ऐसे स्थान के फिल्मी अनुसार से ज्ञान योग्यताएँ गंतव्य या नहीं हो हैं, जैसे कि हमारे "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा मारप होता है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा सहायता नियमी अधिकार/स्वीकृत होता है तो विवरण जाता है ही सहायता की सामाजिक संबंध का विवरण अन्य सहायतान से सहायता देने का अधिकार सुनिश्चित रखता है। इस गुणि ये स्वयं कहा जाता है कि अन्यान्य इतिहास वर्त उस एडीएसोले होते ही किसी अन्य संघर्ष से नहीं लेन्वाले हैं।
- 2) "कोशिका फाउंडेशन" से ही नहीं सहायता देने वाले विविध प्रकृति की हैं। योगी पर इन्हाँल द्वारा भी यह सहायता या विवरण देने वाले उपचार/प्रक्रिया का युनियन संघीय देश का विवरण होता है और इन्हाँल द्वारा किसी उक्त का कोई दावा नहीं है। इसलिये इन्हाँल में योगी पर इन्हाँल कुशल और उन्हें जाने की सही विवरणोंही देने वाले उपलब्धि होती है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE:
स्वीकृती के लिए संस्कृति

Date of Surgery
अंग्रेजी की तरीका

Dr. Shrikant Das
(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)
दाक्तर का नाम व डिप्लोमा नं. ३५४८

OPTIONAL AUTHORITY

(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital)
SANJAY
नाम व पद व डिप्लोमा नं. ३५४८

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

अनुसन्धान विषय का

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्ताक्षर।

SIGNATURE of TRUSTEE 2